
Gesamtwertung_Runden_alle_Teams 16.11.2024

Vorrunden Gruppenname VR 1 VR 2 Gesamt Punkte Ranking VR Schnitt 2 Runden

Lichtenegg Metzgerweiber 97 106 203 1 101,5
Puchberg Susa 89 93 182 2 91,0
Lichtenegg Clever forever 96 84 180 3 90,0
Pernau Feycon 97 83 180 3 90,0
Neustadt Gefährliches Halbquizzen* 94 84 178 5 89,0
Neustadt Quizgneisser 90 85 175 6 87,5
Vogelweide No Clue Crew 98 75 173 7 86,5
Puchberg Echte Wösa 73 99 172 8 86,0
Lichtenegg Krone 85 86 171 9 85,5
Innere Stadt Die Meinungsmacher 90 78 168 10 84,0
Puchberg Theatermacher 74 88 162 11 81,0
Pernau Team Wös 93 68 161 12 80,5
Pernau Welser Superhelden 86 75 161 12 80,5
Neustadt Die Unwissenden 82 78 160 14 80,0
Vogelweide Stadt Marketing 89 70 159 15 79,5
Innere Stadt Wolkenschieber 92 66 158 16 79,0
Puchberg Octopus Gang 72 84 156 17 78,0
Neustadt Blitzbirnen 78 76 154 18 77,0
Vogelweide Kreisky 89 65 154 18 77,0
Lichtenegg Hübl 75 75 150 20 75,0
Innere Stadt Hugo & ER 84 66 150 20 75,0
Pernau Schlauchdicht 83 61 144 22 72,0
Vogelweide Traumtänzer 91 53 144 22 72,0
Innere Stadt eww Digital Savants 81 59 140 24 70,0
Vogelweide FC Hertha** 67 70 137 25 68,5

* Nach Vorrunde ausgestiegen

** Ersatz

Gruppe Gruppenname ZR 1 ZR 2 ZR 3 Gesamt Ranking VR Schnitt 3 Runden

C Metzgerweiber 106 110 93 309 1 103,0
C Quizgneisser 95 95 73 263 2 87,7
C Die Unwissenden 93 99 69 261 3 87,0
A Susa 80 98 81 259 4 86,3
B Clever forever 98 84 77 259 4 86,3
C Krone * 92 93 72 257 6 85,7
B Blitzbirnen 94 84 75 253 7 84,3
A Hugo & ER 75 95 82 252 8 84,0
B Feycon 83 94 74 251 9 83,7
A Theatermacher 73 96 82 251 9 83,7
C Die Meinungsmacher 87 90 69 246 11 82,0
C Wolkenschieber 88 82 73 243 12 81,0
B Echte Wösa * 78 91 72 241 13 80,3
B Kreisky 78 73 69 220 14 73,3
C Hübl 85 78 48 211 15 70,3
A Traumtänzer * 62 73 66 201 16 67,0
B Team Wös 81 68 49 198 17 66,0
B Schlauchdicht 68 70 60 198 17 66,0
A No Clue Crew 72 75 49 196 19 65,3
A eww Digital Savants 59 71 61 191 20 63,7
A Stadt Marketing 65 57 59 181 21 60,3
A Welser Superhelden 55 65 51 171 22 57,0
C Octopus Gang 84 72 0 156 23 52,0
B FC Hertha 87 61 0 148 24 49,3

* 4.Platz der Gruppe A,B,C

Welios Gruppenname VR ZR Gesamt Rang Schnitt 5 Runden

Finale Metzgerweiber 203 309 512 1 102,4
Finale SuSa 182 259 441 2 88,2
Finale Clever Forever 180 259 439 3 87,8
Finale Quizgneisser 175 263 438 4 87,6
Finale Feycon 180 251 431 5 86,2
Finale Krone * 171 257 428 6 85,6
Finale Die Unwissenden 160 261 421 7 84,2
Finale Theatermacher 162 251 413 8 82,6
Finale Blitzbirnen 154 253 407 9 81,4
Finale Echte Wösa * 161 241 402 10 80,4
Finale Hugo & ER 150 252 402 10 80,4
Finale Traumtänzer * 144 201 345 12 69,0

* 4.Platz der Gruppe A,B,C

Gesamtpunkte VR & ZR

Ranking NUR nach Punkten Schlaumeier von Wels


